
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 декабря 2023 года                                №  2 / 26 - 6 

 

 

Об утверждении графика работы Территориальной избирательной 

комиссии города Солнечногорск в период подготовки выборов Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пп. «и» п. 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города 

Солнечногорск РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии 

города Солнечногорск на январь 2024 года в период подготовки выборов 

Президента Российской Федерации (прилагается).  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сенеж», в сети Интернет, в 

сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Территориальной избирательной комиссии города Солнечногорск 

С.А. Митряшина. 

 

 

 

Председатель                                                                                      С.А. Митряшин 

 

Секретарь                                                                                               К.С. Манина 

 

 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии 

города Солнечногорск от 

25.12.2023 № 2/26-6 

 

Территориальная избирательная комиссия 

города Солнечногорск 

 

Часы работы: 

- в рабочие дни с 10:00 до 17:00; 

- в субботу и воскресенье с 10:00 до 14:00; 

- в праздничные дни 6, 7, 8, 13, 14 января 2024 года с 10:00 до 12:00. 

телефон Комиссии: 8-(495)-994-00-75 

 


